

# ROZPOČET

Stavba: Oprava kanalizačních přípojek Valašské Meziříčí, ul. Schlattauerova 538, 539 a 540

Objekt: Kanalizační přípojky obj. 538/1, 539/3 a 540/5

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00304387

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 750 1 Hranice, IČ: 25397087

Zpracoval:

Místo: Schlattauerova, Valašské Meziříčí

Datum: 2. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 1 Zemní práce 157 493,26

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	12,000	65,99	791,88
2	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	116,100	462,00	53 638,20
3	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	25,800	1 660,39	42 838,06
4	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	90,300	290,37	26 220,41
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	64,500	33,00	2 128,50
6	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	4,995	171,58	857,04
7	181101121R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 20 m	m3	8,400	158,38	1 330,39
8	114211103	Odstranění betonových trub do DN 200 ve výkopu	m	80,550	105,59	8 505,27
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	25,800	52,79	1 361,98
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	25,800	164,98	4 256,48
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	25,800	522,72	13 486,18
12	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	4,200	329,97	1 385,87
13	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	4,200	72,60	304,92
14	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	29,400	13,20	388,08

## 5 Komunikace 8 473,44

15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,000	461,95	5 543,40
16	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	12,000	244,17	2 930,04

## 8 Trubní vedení 129 810,35

17	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	80,550	461,95	37 210,07
18	28611263.AR	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 200	m	80,550	1 110,00	89 410,50
19	283141494R	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá	m	80,550	39,60	3 189,78

## 99 Staveništní přesun hmot 3 189,46

20	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,405	4 619,53	1 870,91
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,330	395,96	1 318,55

## 721 Vnitřní kanalizace 5 847,12

22	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	80,550	72,59	5 847,12
----	--------------	--	---	--------	-------	----------

## VN Vedlejší náklady 25 736,46

23	1	Koordinační činnost Vak Vsetín	-	1,000	5 938,41	5 938,41
24	2	Geodetické zaměření skutečného provedení	-	1,000	19 798,05	19 798,05

**Celkem bez DPH**

**330 550,09**